Администрация
муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»
муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.07.2023 № 108

«О внесении изменений и дополнений в
постановление от 22.05.2022 № 65 «Об утверждении
реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории МО
"Фалилеевское сельское поселение" МО
"Кингисеппский муниципальный район"
Ленинградской области»

В соответствии с федеральными законами от 24 июня 1998 года № 89 «Об отходах
производства и потребления», от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление от 25.05.2022 № 65 «Об
утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории МО "Фалилеевское сельское поселение" МО
"Кингисеппский муниципальный район" Ленинградской области»;

1.1 Приложение 1 к постановлению администрации от 25.05.2022 № 65 «Об
утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории МО "Фалилеевское сельское поселение" МО
"Кингисеппский муниципальный район" Ленинградской области» читать в
следующей редакции (Приложение 1);

2. Разместить данное постановление на официальном сайте МО «Фалилеевское
сельское поселение»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Фалилеевское сельское поселение» С.Г. Филиппова

Приложение № 1
Утвержден

постановлением администрации
от 14.07.2023 № 108

РЕЕСТР мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области

№
п/п

Наименование
места

накопления
ТКО

Данные о нахождении мест
накопления ТКО Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО

Адрес Географические
координаты

Площадь,
м2

основание/
навес

Тип
покрытия

Вид площадки
(открытая/закрытая)

Материал
ограждения

Вид контейнера
(заглубленный,
поверхностный)

Материал, из
которого

изготовлен
контейнер

Объем
контейнера м3

Количество
контейнеров

данного объема

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 дер. Горка на против ШРП 59.556897,

28.906595
24,00/22,00 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,0 куб.м. 1

2 дер. Горка напротив
скважины

59.560053,
28.899697

24,00/22,00 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,0 куб.м. 1

3 дер. Домашово на против дома1 59.546396,
28.952780

24,00/22,00 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,0 куб.м. 1

4 дер. Домашово на против ЗУ
47:20:0502005:72

59.540126,
28.954415

24,00/22,00 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,0 куб.м. 1

5 дер. Домашово на против дома
№ 46А

59.545843,
28.965980

24,00/22,00 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,0 куб.м. 1

6 дер. Кайболово у магазина
Райпо

59.566396,
28.882441

24,00/22,00 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,0 куб.м. 1

7 дер. Кайболово в близи дома №
5

59.565498,
28.885886

24,00/22,00 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,0 куб.м. 1

8 дер. Кайболово на повороте на
кладбище

59.566026,
28.875909

24,00/22,00 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,0 куб.м. 1

9 дер. Лоузно на въезде в
деревню

59.589103,
28.965061

24,00/22,00 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,0 куб.м. 1

10 дер. Ратчино у магазина
Райпо

59.570739,
28.995593

24,00/22,00 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,0 куб.м. 1

11 дер. Ратчино у кладбища 59.574807,
29.002365

13,5 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,5 куб.м. 1

12 дер. Ратчино на против дома
№ 36А

59.573948,
28.992753

24,00/22,00 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,0 куб.м. 1

13 дер. Ратчино на против дома
№

59.566937,
28.995289

24,00/22,00 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,0 куб.м. 1

14 дер. Систа у кладбища 59.605506,
29.027844

13,5 бетон открытая профнастил поверхностный металл 2,5 куб.м. 1

15 дер. Унатицы у кладбища 59.604328,
28.960152

24,00/22,00 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,5 куб.м. 1

16 дер. Унатицы у пожарного
гидранта

59.606210,
28.972673

24,00/22,00 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,0 куб.м. 1

17 дер. Утешение на против дома
№ 3

59.547646,
28.995982

24,00/22,00 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,0 куб.м. 1

18 дер. Фалилеево напротив
гаражей

59.538506,
28.930016

24,00/22,00 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,5 куб.м. 2

19 дер. Фалилеево напротив
гаражей

59.538467,
28.930117

24,00/22,00 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,5 куб.м. 2

20 дер.Фалилеево у
администрации

59.536944,
28.932417

24,00/22,00 бетон открытая профнастил поверхностный металл 0,75 куб.м. 1

21 дер.Фалилеево на против дома
№ 30

59.530363,
28.929650

24,00/22,00 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,0 куб.м. 1

22 дер.Фалилеево магазин
"Пятерочка"

59.536794,
28.933175

08,00 асфальт открытая профнастил поверхностный металл 0, 75 куб.м. 2

23 дер. Систа у кладбища для
ИЖС

59.605499,
29.027510

24,00/22,00 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,0 куб.м. 1

24 Дер. Кайболово у кладбища 59.568279,
28.875628

13,5 бетон открытая профнастил поверхностный металл 4,5 куб.м. 1

25 СНТ «СИСТА» садоводство 59.599201,
29.038738

08,00 щебень открытая сетка поверхностный металл 4,5 куб.м. 1

26 Дер.Фалилеево На территории
школы

59.537323,
28.934471

7,29 бетон открытая нет поверхностный пластик 0,36 1

27 Дер.Фалилеево На территории
детского сада

59.538451,
28.932063

9,23 бетон открытая профнастил поверхностный пластик 0,36 1

Данные о собственниках мест накопления ТКО для юр. лиц Данные о собственниках мест
накопления ТКО для ИП

Данные о собственниках мест накопления ТКО для физических
лиц Данные об источниках образования ТКО

Полное наименование ОГРН/ИНН Фактический адрес ФИ
О

ОГ
РН

Ад
ре

с
ре

ги
ст

ра
ци

ип
о

ме
ст

уж
ит

ел
ьс

тв
а

ФИ
О

Но
ме

р,
се

ри
я

па
сп

ор
та

ил
и

ин
ог

од
ок

ум
ен

та
уд

ос
то

ве
ря

ющ
ег

о
ли

чн
ос

ть
,к

ем
и

ко
гд

ав
ыд

ан

Ад
ре

с
ре

ги
ст

ра
ци

ип
о

ме
ст

уж
ит

ел
ьс

тв
а

Те
ле

фо
н

Эл
ек

тр
он

на
я

по
чт

а

Адрес объекта,
при

осуществлении
деятельности на

котором
образуется ТКО

Вид
деятельности

, в
результате
которого

образуется
ТКО

Совместное
накопление
отходов с
другими

объектами
(МКД/ИЖС/

Юр.
Лица/ИП)

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
Администрация МО

«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - - - дер. Горка
- ИЖС

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - - - дер. Горка
-

ИЖС

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - - - дер. Домашово
-

ИЖС

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - -
-

дер. Домашово
-

ИЖС

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - - -

дер. Домашово
-

ИЖС

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - - -

дер. Кайболово
-

ИЖС

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - - -

дер. Кайболово
-

ИЖС

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - - -

дер. Кайболово
-

ИЖС

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - - -

дер. Лоузно
-

ИЖС

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

дер. Ратчино
- ИЖС

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - - -

дер. Ратчино
кладбища

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - - -

дер. Ратчино
-

ИЖС

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - - -

дер. Ратчино
-

ИЖС

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - - -

дер. Систа
кладбища

ИЖС

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - - -

дер. Унатицы
кладбища

ИЖС

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - - -

дер. Унатицы
-

ИЖС

Администрация МО 1054700340419 ЛО,Кингисеппский р- - - - - - - - - дер. Утешение - ИЖС

«Фалилеевское сельское
поселение»

/4707023352 н, д.Фалилеево, д.34

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - - -

дер. Фалилеево
-

ИЖС

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - - -

дер. Фалилеево
- МКД

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - - -

дер. Фалилеево
-

администрац
ия

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - - -

дер. Фалилеево

- ИЖС
ООО «Агротор» 1027809237796

/7825706086
ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево. - - - - - - - -

дер. Фалилеево
- Магазин

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - - -

дер. Систа
- ИЖС

Администрация МО
«Фалилеевское сельское
поселение»

1054700340419
/4707023352

ЛО,Кингисеппский р-
н, д.Фалилеево, д.34

- - - - - - - -

Дер. Кайболово

кладбища

СНТ «СИСТА»

10347014228
32/ 47070201
04

ЛО, Кингисеппский
р-н, СНТ «Систа» - - - - - - - -

СНТ
«СИСТА» - СНТ

МБОУ "Фалилеевская
ООШ"

10247014274
75/470701001

ЛО, Кингисеппский р-
н, д. Фалилеево, здание

2

- - - - - - - - Д. Фалилеево - школа

МБДОУ "Детский Сад"
Д.Фалилеево

1024701427630
/ 4707012826

ЛО, Кингисеппский р-
н, д. Фалилеево

- - - - - - - - Д. Фалилеево - садик

http://falileevoschool.ucoz.ru/
http://falileevoschool.ucoz.ru/
http://falileevoschool.ucoz.ru/